



در صورت تصویب قطعنامه آمریکایی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی علیه ایران باید توافق موقت ۳ ماهه با آژانس لغو شده و ایران یک واکنش قاطع نشان دهد

# غنی سازی ۶۰ درصد آغاز می شود؟

روایت جالب شبکه سی‌بی‌اس آمریکا از حمله موشکی ایران به پایگاه عین‌الاسد

از دقت موشک‌های ایرانی تا وحشت و گریه نظامیان آمریکایی

## عین‌الوسط!



ژنرال کنت مک‌کنزی، فرمانده سنتکام:

حمله‌ای بود که قطعاً مشابه آن را هرگز مشاهده یا تجربه نکرده بودیم

موشک‌ها دقیق بودند؛ آنها کاملاً به همان جایی که می‌خواستند، برخورد کردند

بسته شدن پرونده حزب جدید توسط حامیان ترامپ مساله جالب توجه دیگری که در این اجلاس مطرح شد، مساله احتمال تشکیل شدن حزب جدید توسط دونالد ترامپ بود. تا پیش از این در زمانی که او در

سیبیل حملات دموکرات‌ها قرار داشت و کنگره مشغول بررسی دومین طرح استیضاحش بود، ترامپ اعلام کرده بود اگر جمهوری خواهان از او حمایت نکنند، خودش حزب جدیدی تشکیل خواهد داد. مساله زمانی برای جمهوری خواهان از اهمیت زیادی برخوردار شد که در عین حال عزم خود برای حضور در انتخابات ۲۰۲۴ و در انیز جزم کرده است. از همین رو به انتقاد بسیار سخت و شدیدی نسبت به عملکرد یک‌ماهه بایدن رو آورد و در این باره گفت: «من امروز در اینجا حاضر شده‌ام تا به شما اعلام کنم مسیر فوق‌العاده‌ای که ۴ سال پیش با هم آغاز کردیم به هیچ عنوان تمام نشده است.» او گفت که جو بایدن «فاجعه‌بارترین» ماه نخست زمامداری را در میان رؤسای جمهوری ایالات‌متحده تجربه کرده است و در ادامه تأکید کرد: «می‌دانستیم دولت بایدن بد خواهد بود ولی نمی‌دانستیم اینقدر افراطی خواهد بود. او بدترین رئیس‌جمهوری آمریکا تا به امروز است.»

ترامپ در ادامه گفت جمهوری خواهان در انتخابات میان‌دوره‌ای ۲۰۲۲ کنترل مجلس نمایندگان و مجلس سنا را از دموکرات‌ها بازپس خواهند گرفت. وی در ادامه ضمن تأکید بر پیروزی نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴، گفت: «حالا او چه کسی خواهد بود؟ چه کسی؟ [...] شاید تصمیم گرفتم برای سومین‌بار هم (دموکرات‌ها را) شکست بدهم.» دونالد ترامپ همچنین ضمن نام بردن از ۱۰ عضو جمهوری خواه مجلس نمایندگان و ۷ سناتور این حزب که به دومین طرح استیضاح وی رأی مثبت دادند، خواستار حذف آنها از صحنه سیاسی شد.

ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴، سخنرانی او در این اجلاس نیز از اهمیت زیادی برخوردار بود. او در نخستین سخنرانی رسمی خود بعد از خروج از کاخ سفید، نشان داد همچنان به مواضع قبلی‌اش درباره تقلب در انتخابات پایبند است و در عین حال عزم خود برای حضور در انتخابات ۲۰۲۴ و در انیز جزم کرده است. از همین رو به انتقاد بسیار سخت و شدیدی نسبت به عملکرد یک‌ماهه بایدن رو آورد و در این باره گفت: «من امروز در اینجا حاضر شده‌ام تا به شما اعلام کنم مسیر فوق‌العاده‌ای که ۴ سال پیش با هم آغاز کردیم به هیچ عنوان تمام نشده است.» او گفت که جو بایدن «فاجعه‌بارترین» ماه نخست زمامداری را در میان رؤسای جمهوری ایالات‌متحده تجربه کرده است و در ادامه تأکید کرد: «می‌دانستیم دولت بایدن بد خواهد بود ولی نمی‌دانستیم اینقدر افراطی خواهد بود. او بدترین رئیس‌جمهوری آمریکا تا به امروز است.»

ترامپ در ادامه گفت جمهوری خواهان در انتخابات میان‌دوره‌ای ۲۰۲۲ کنترل مجلس نمایندگان و مجلس سنا را از دموکرات‌ها بازپس خواهند گرفت. وی در ادامه ضمن تأکید بر پیروزی نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴، گفت: «حالا او چه کسی خواهد بود؟ چه کسی؟ [...] شاید تصمیم گرفتم برای سومین‌بار هم (دموکرات‌ها را) شکست بدهم.» دونالد ترامپ همچنین ضمن نام بردن از ۱۰ عضو جمهوری خواه مجلس نمایندگان و ۷ سناتور این حزب که به دومین طرح استیضاح وی رأی مثبت دادند، خواستار حذف آنها از صحنه سیاسی شد.

اجلاس CPAC چه پیامی درباره آینده سیاسی ترامپ به دموکرات‌ها مخابره کرد؟

### قدرت‌نمایی فیل‌ها در فلوریدا

حضور در انتخابات نداشته است و احتمال می‌رود به دلیل رابطه بسیار خوبی که با ترامپ دارد، چندان هم تمایلی برای عرض‌انداز در مقابل او نداشته باشد. **اسباب‌کشی محافظه‌کاران به فلوریدا** محل برگزاری این اجلاس نیز در سال جاری پیام‌های زیادی درباره نامزد نهایی حزب جمهوری خواه دارد. این اجلاس به صورت سنتی در ایالت مریلند برگزار می‌شد اما سال ۲۰۲۰، به دلیل محدودیت‌های کرونایی، فرماندار این ایالت برپایی جلسات با حضور بیش از ۱۰ نفر را ممنوع کرد و اجازه برگزاری این اجلاس را نداد. سال ۲۰۲۱ نیز این محدودیت‌ها همچنان برقرار بود و به همین دلیل مسؤولان برگزاری اجلاس که به اجرائی شدنش به صورت عمومی و حضوری اعتقاد داشتند، تصمیم گرفتند آن را به ایالت فلوریدا که هم‌اکنون هیچ محدودیتی ندارد، منتقل کنند، البته فلوریدا، ایالت محل اقامت ترامپ نیز هست و این بحث را ایجاد کرده است که محافظه‌کاران بیشتر از اینکه روی حزب جمهوری خواه تعصب داشته باشند، روی حمایت از ترامپ و سرمایه‌گذاری دوباره بر روی او برای شرکت در انتخابات حساب باز کرده‌اند. این اجلاس با این حال قرار بود با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله اجبار محبوب‌ترین شخصیت‌های محافظه‌کار برای انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ قرار دارد. نکته جالب در این داستان این است که نفر بعدی در این لیست، ران دوست‌نسیس، فرماندار جمهوری خواه فلوریدا است که ۲۱ درصد آرا را به دست آورده است اما تاکنون قصدی برای

و رئیس‌جمهور شوند. در موارد دیگری افرادی چون جان مک‌کین و میت رامنی نیز به عنوان دومین فرد محبوب در میان محافظه‌کاران شهرت داشتند که در نهایت به عنوان نامزد اصلی حزب برای رقابت‌های انتخاباتی، انتخاب شدند. نکته جالب در این ماجرا این است که تنها کسی که از حزب جمهوری خواه به ریاست‌جمهوری رسید و در لیست گروه اقدام سیاسی محافظه‌کاران در سال‌های پیش از آن نبود، دونالد ترامپ بود و تا قبل از ریاست‌جمهوری او، گمان می‌رفت یا تد کروزر یا رند پاول نامزد نهایی حزب جمهوری خواه باشند. بعد از انتخاب شدن دونالد ترامپ به عنوان چهارمین رئیس‌جمهور ایالات‌متحده، در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ CPAC اجلاس برگزار نشد و فرض اصلی بر این قرار داده شد که نامزد نهایی دونالد ترامپ خواهد بود. سال ۲۰۱۹ اما زمانی که رقابت بین میت رامنی و دونالد ترامپ شکل گرفت، ترامپ با ۸۲ درصد آرا و میت رامنی با ۶ درصد آرا در رتبه‌های اول و دوم قرار گرفتند. سال ۲۰۲۰ نیز این نظرسنجی برگزار نشد و حالا در سال ۲۰۲۱ و درست در زمانی که دونالد ترامپ در مرکز حملات دموکرات‌ها و برخی جمهوری خواهان میانه‌رو قرار دارد، باز هم او با ۵۵ درصد آرا در صدر محبوب‌ترین شخصیت‌های محافظه‌کار ایالات‌متحده ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ قرار دارد. نکته جالب در این داستان این است که نفر بعدی در این لیست، ران دوست‌نسیس، فرماندار جمهوری خواه فلوریدا است که ۲۱ درصد آرا را به دست آورده است اما تاکنون قصدی برای

**یادداشت** **نمانه اکوان:** سخنرانی یکشنبه‌شب ترامپ در اجلاس

CPAC بار دیگر او را بعد از مدت‌ها به صفحه اول روزنامه‌ها آورد. اجلاس CPAC یا «کمیته اقدام سیاسی محافظه‌کاران»، اجلاسی است که هر سال برگزار می‌شود و در آن فعالان محافظه‌کار یا مدیران و مقامات دولتی که خود را در جناح محافظه‌کار می‌دانند، به سخنرانی می‌پردازند. اهمیت این اجلاس در آن است که معمولاً مقدمه‌ای می‌شود برای حمایت‌های «CPAC» - کمیته‌های اقدام سیاسی - از کسی که در این اجلاس به عنوان نامزد احتمالی دور بعدی انتخابات ریاست‌جمهوری معرفی می‌شود. در دوره‌های مختلفی که این اجلاس برگزار شده است، محافظه‌کاران به افرادی که به نظرشان صلاحیت بالایی در رسیدن به پست ریاست‌جمهوری دارند، این شان را می‌دهند که محبوبیت خود را در بین محافظه‌کاران در بوته آزمایش بگذارند و به‌نوعی راه را برای نامزدی خود در انتخابات درون‌حزبی جمهوری خواهان برای انتخابات ریاست‌جمهوری بعدی باز می‌کنند. در دوره‌های مختلف این اجلاس، پرسشنامه‌ای به این افراد داده می‌شود تا به سولات مختلفی که درباره مسائل روز است، پاسخ دهند و یکی از این پرسش‌ها مربوط به محبوب‌ترین شخصیت محافظه‌کار برای انتخابات ریاست‌جمهوری بعدی است. در سال‌های مختلف، افراد مختلفی به عنوان شخصیت محبوب انتخاب شده‌اند که در نهایت نیز به عنوان نامزد نهایی حزب جمهوری خواه یا رئیس‌جمهور ایالات‌متحده انتخاب شده‌اند. به عنوان مثال رونالد ریگان، جورج بوش (پدر) و جورج بوش (پسر) همگی کسانی بودند که محبوب‌ترین شخصیت‌های جناح محافظه‌کار بودند و بعد از آرای مردمی نیز توانستند رقیب خود را کنار زده

**تیتراهای امروز**

معود ادامه‌دار قیمت مسکن در تهران

## کابوس چهار دیواری

میانگین قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در تهران به ۲۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید **آشننگی‌های بازار مسکن:** کاهش ۷۰ درصدی معاملات و رشد ۹۷/۲ درصدی قیمت و ۳۱ درصدی سهم واحدهای قدیمی‌ساز به نوساز از معاملات نسبت به سال گذشته

صفحه ۳

دولت بایدن به جای مجازات بن سلمان با سعودی مانور نظامی برگزار کرد

## مانور رباکاری آمریکا در عربستان

صفحه ۷

درباره انفجار کشتی در دریای عمان

## نتانیاهاو: از ایران خورديم

صفحه ۲

## کرونا در کمین خریداران نوری

۱۰۸ **۱۰۸ بیمار «کووید-۱۹» طی ۲۴ ساعت جان خود را از دست دادند**

## زنگ خطر دوباره کرونا

صفحه ۴

**نگاه**

### شهرک‌سازی یعنی چه؟

**وحید اصغری ینگچه:** من نمی‌دانم شمایی که الان این نوشته را می‌خوانید کجای دنیا زندگی می‌کنید اما فکر کنید در حالی که دیوار برلین فروپاشیده است و در زمانی که جهان به سوی آزادی و ارتباط آزاد پیش می‌رود، با حمایت‌های نامردانه، قلدرانه و دیوانه‌وار سازمان‌های بین‌المللی، با چند پولدور و لودر و میکسر و ماشین بتن‌ریز مجهز به شیشه ضدگلوله و زره محافظ شرکت‌های آمریکایی، هلندی، سوئدی و... کاترپیلار، ریوال و ولوو بیابند با وحشی‌گری عامدانه در پی انزوا و محاصره‌تان یک دیواری درست در وسط جایی که شما هستید و آن طرف شما، بکشند و بدین وسیله شما را در میان دیوار بتنی یا فلزی هشداردهنده با سنسورهای الکترونیکی، دوربین‌های مراقبت، سگ‌های ردیاب، کاریز و خاکریز، برج‌های دیدمبانی گوناگون، نیروهای گشتی که به محض دریافت هشدار از سنسورهای الکترونیکی وارد عمل می‌شوند، محصور و محدود کرده و بدین ترتیب از اجازه ماهی گرفتن از دریا گرفته تا ورود سیمان برای ساختمان‌سازی و احداث پروژه‌های زیربنایی مانند احداث جاده، مدرسه و مراکز درمانی و بهداشتی را از شما بگیرند. حتی از ورود کم‌ترین کالا و داروی مورد نیاز هم جلوگیری کنند. اموال و دارایی‌تان را مصادره کنند، همه منابع طبیعی‌تان را تحت کنترل دولت اشغالگر خود قرار دهند، با هدف فلج کردن اقتصادی، با رهاسازی گله‌های خوک وحشی، حیوانات مودی و اقات گیاهی، مزارع و زمین‌های کشاورزی‌تان را نابود کرده و محصولات آماده بهره‌برداری‌تان را به آتش کشیده یا با استفاده از پولدور از بین ببرند. درختان زیتون، خرما، لیمو و پرتقال را از زمین‌های‌تان بریده و به سرعت بیزند، چاه‌های مخصوص کشاورزی و منابع زیرزمینی آب را مصادره کرده و بیشتر منابع حاصلخیز را به بهانه‌های امنیتی از منابع آبی محروم کنند و اندک آبی که به سوی روستاها و شهرها در جریان است را هم آلوده و مسموم کنند تا از این طریق شما را در فشار اقتصادی قرار داده و روحیه‌تان را برای زندگی و ماندن در سرزمین‌تان نابود کنند. اما در شهرک‌های یهودی‌نشین بدون هیچ محدودیتی از آب استفاده کنند، استخرها را از آب پر کرده، مزارع کشاورزی خود را رونق دهند و خیابان‌ها را آب‌پاشی کنند.

با استفاده از سگ‌های درنده، گازهای سمی و اشک‌آور، ضرب و جرح و تیراندازی علیه شما دست به قتل عام گسترده بزنند. بدن‌ها را مثلث کنند، زنان را مورد تجاوز قرار دهند، کودکان و جوان و نوجوان و پیر و زن و بیمار معلوم و بی‌دفاع را وحشیانه و ناجوانمردانه در خانه و خیابان و بیمارستان و پشت نیمکت‌های مدرسه بکشند.

ادامه در صفحه ۶